
 
 

ZARZĄDZENIE NR 662/2023 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łęczyca na 2023 r. i planach finansowych jednostek 
budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023, poz. 40,572), art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt. 1, art. 257, art. 258, art. 259  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, 
1079,1692,1747,1768,1964,2414 z 2023r. poz. 412,658), art. 111 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity 
Dz. U z 2023r. poz. 108,185) uchwały Nr LXI/339/2022 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 19 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2023-2027 oraz uchwały Nr 
LXI/340/2022 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Łęczyca na 2023 rok  zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów i wydatków 
budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia jednostkom budżetowym określonym w załącznikach 
Nr 3. 

§ 5. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 2023 r. dokonanych 
niniejszym zarządzeniem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Łęczyca 
 

Jacek Rogoziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 1299



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 12 430,00

0,00 0,00

75814 0,00 5 638,00

0,00 0,00

0,00 5 638,00

75816 0,00 6 792,00

0,00 0,00

0,00 6 792,00

razem: 0,00 12 430,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 12 430,00

0,00 0,00

2100

2100

0,00

0,00

21 685,00

27 841,26

27 841,26

35 303 402,71

0,00

Ogółem: 52 708 391,71 52 720 821,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 1 457 274,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Różne rozliczenia 9 756 483,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr1 - Plan dochodów

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

9 768 913,26

0,00

21 685,00Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

16 047,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

16 047,00

Wpływy do rozliczenia 21 049,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

21 049,26

35 290 972,71bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

majątkowe 17 417 419,00 17 417 419,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 1 457 274,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1299



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

17 301 352,00 16 651 352,00 16 092 468,00 12 782 744,00 3 309 724,00 0,00 558 884,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

-289 082,00 -289 082,00 -289 082,00 -289 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 720,00 294 720,00 294 720,00 288 655,00 6 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 306 990,00 16 656 990,00 16 098 106,00 12 782 317,00 3 315 789,00 0,00 558 884,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

12 434 965,00 11 784 965,00 11 352 307,00 9 590 576,00 1 761 731,00 0,00 432 658,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

-427,00 -427,00 -427,00 -427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 065,00 6 065,00 6 065,00 0,00 6 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 440 603,00 11 790 603,00 11 357 945,00 9 590 149,00 1 767 796,00 0,00 432 658,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

2 124 867,00 2 124 867,00 2 057 694,00 1 995 744,00 61 950,00 0,00 67 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-288 655,00 -288 655,00 -288 655,00 -288 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 836 212,00 1 836 212,00 1 769 039,00 1 707 089,00 61 950,00 0,00 67 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 399,00 253 399,00 253 399,00 253 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 399,00 253 399,00 253 399,00 253 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 032,00 582 032,00 557 549,00 536 349,00 21 200,00 0,00 24 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 256,00 35 256,00 35 256,00 35 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 288,00 617 288,00 592 805,00 571 605,00 21 200,00 0,00 24 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 994 340,00 1 994 340,00 1 340 492,16 592 843,00 747 649,16 10 000,00 643 847,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 792,00 6 792,00 32,00 0,00 32,00 0,00 6 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 001 132,00 2 001 132,00 1 340 524,16 592 843,00 747 681,16 10 000,00 650 607,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 945,00 30 945,00 116,16 0,00 116,16 10 000,00 20 828,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 792,00 6 792,00 32,00 0,00 32,00 0,00 6 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 737,00 37 737,00 148,16 0,00 148,16 10 000,00 27 588,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 532 846,71 38 734 037,71 34 006 082,87 18 334 678,95 15 671 403,92 145 000,00 4 574 794,84 0,00 0,00 8 160,00 21 798 809,00 21 798 809,00 0,00

-289 082,00 -289 082,00 -289 082,00 -289 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 512,00 301 512,00 294 752,00 288 655,00 6 097,00 0,00 6 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 545 276,71 38 746 467,71 34 011 752,87 18 334 251,95 15 677 500,92 145 000,00 4 581 554,84 0,00 0,00 8 160,00 21 798 809,00 21 798 809,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

1 957 274,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Pomoc społeczna

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pozostała działalność

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

80149

80150

852

85295

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

zmniejszenie

po zmianach

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 957 274,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1299



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 12 430,00

0,00 0,00

75814 0,00 5 638,00

0,00 0,00

0,00 5 638,00

75816 0,00 6 792,00

0,00 0,00

0,00 6 792,00

razem: 0,00 12 430,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 12 430,00

0,00 0,00

2100

2100

0,00

0,00

21 685,00

27 841,26

27 841,26

35 139 952,71

0,00

Ogółem: 52 544 941,71 52 557 371,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 1 457 274,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Różne rozliczenia 9 756 483,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023r.

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

9 768 913,26

0,00

21 685,00Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

16 047,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

16 047,00

Wpływy do rozliczenia 21 049,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

21 049,26

35 127 522,71bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

majątkowe 17 417 419,00 17 417 419,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 1 457 274,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1299



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 495 342,50 2 495 342,50 2 403 122,50 2 091 597,50 311 525,00 0,00 92 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 221,00 -48 221,00 -48 221,00 -48 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 447 121,50 2 447 121,50 2 354 901,50 2 043 376,50 311 525,00 0,00 92 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 781,50 399 781,50 385 211,50 373 161,50 12 050,00 0,00 14 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 221,00 -48 221,00 -48 221,00 -48 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 560,50 351 560,50 336 990,50 324 940,50 12 050,00 0,00 14 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 530,50 257 530,50 257 530,50 257 530,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 221,00 -48 221,00 -48 221,00 -48 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 309,50 209 309,50 209 309,50 209 309,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 495 342,50 2 495 342,50 2 403 122,50 2 091 597,50 311 525,00 0,00 92 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 221,00 -48 221,00 -48 221,00 -48 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 447 121,50 2 447 121,50 2 354 901,50 2 043 376,50 311 525,00 0,00 92 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023 r. - SP w Wilczkowicach

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80103

4790

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1299



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 137 159,70 6 137 159,70 5 911 209,70 5 026 769,70 884 440,00 0,00 225 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-129 528,00 -129 528,00 -129 528,00 -129 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 644,00 269 644,00 269 644,00 269 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 277 275,70 6 277 275,70 6 051 325,70 5 166 885,70 884 440,00 0,00 225 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 510 095,00 4 510 095,00 4 332 595,00 3 599 075,00 733 520,00 0,00 177 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 387,00 2 387,00 2 387,00 2 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 512 482,00 4 512 482,00 4 334 982,00 3 601 462,00 733 520,00 0,00 177 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 926,00 11 926,00 11 926,00 11 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 997,00 1 997,00 1 997,00 1 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 923,00 13 923,00 13 923,00 13 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 307,00 1 307,00 1 307,00 1 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390,00 390,00 390,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 697,00 1 697,00 1 697,00 1 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 034,70 751 034,70 726 834,70 706 334,70 20 500,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-129 528,00 -129 528,00 -129 528,00 -129 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621 506,70 621 506,70 597 306,70 576 806,70 20 500,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 224,70 488 224,70 488 224,70 488 224,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-129 528,00 -129 528,00 -129 528,00 -129 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 696,70 358 696,70 358 696,70 358 696,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 001,00 232 001,00 232 001,00 232 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 001,00 232 001,00 232 001,00 232 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 185,00 33 185,00 33 185,00 33 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 185,00 33 185,00 33 185,00 33 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 755,00 4 755,00 4 755,00 4 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 755,00 4 755,00 4 755,00 4 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 061,00 194 061,00 194 061,00 194 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 061,00 194 061,00 194 061,00 194 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023 r. - SSP w Topoli Królewskiej

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

po zmianach

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4750

4850

80103

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4790

80149

4110

4120

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1299



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

291 600,00 291 600,00 278 100,00 264 700,00 13 400,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 256,00 35 256,00 35 256,00 35 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 856,00 326 856,00 313 356,00 299 956,00 13 400,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 800,00 39 800,00 39 800,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 043,00 5 043,00 5 043,00 5 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 843,00 44 843,00 44 843,00 44 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723,00 723,00 723,00 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 423,00 6 423,00 6 423,00 6 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 400,00 203 400,00 203 400,00 203 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 490,00 29 490,00 29 490,00 29 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 890,00 232 890,00 232 890,00 232 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 915 209,70 6 915 209,70 6 688 259,70 5 308 419,70 1 379 840,00 0,00 226 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-129 528,00 -129 528,00 -129 528,00 -129 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 644,00 269 644,00 269 644,00 269 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 055 325,70 7 055 325,70 6 828 375,70 5 448 535,70 1 379 840,00 0,00 226 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

80150

4110

4120

4790

Wydatki razem:

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1299



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 138 818,00 2 138 818,00 2 070 235,00 1 846 998,00 223 237,00 0,00 68 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 275,00 -39 275,00 -39 275,00 -39 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 455,00 4 455,00 4 455,00 0,00 4 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 103 998,00 2 103 998,00 2 035 415,00 1 807 723,00 227 692,00 0,00 68 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 716 004,00 1 716 004,00 1 656 606,00 1 461 786,00 194 820,00 0,00 59 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 306,00 -2 306,00 -2 306,00 -2 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 455,00 4 455,00 4 455,00 0,00 4 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 718 153,00 1 718 153,00 1 658 755,00 1 459 480,00 199 275,00 0,00 59 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 455,00 4 455,00 4 455,00 0,00 4 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 455,00 4 455,00 4 455,00 0,00 4 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 929,00 1 929,00 1 929,00 1 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 929,00 -1 929,00 -1 929,00 -1 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377,00 377,00 377,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-377,00 -377,00 -377,00 -377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 122,00 334 122,00 324 937,00 314 537,00 10 400,00 0,00 9 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 969,00 -36 969,00 -36 969,00 -36 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 153,00 297 153,00 287 968,00 277 568,00 10 400,00 0,00 9 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 619,00 206 619,00 206 619,00 206 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 969,00 -36 969,00 -36 969,00 -36 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 650,00 169 650,00 169 650,00 169 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 138 818,00 2 138 818,00 2 070 235,00 1 846 998,00 223 237,00 0,00 68 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 275,00 -39 275,00 -39 275,00 -39 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 455,00 4 455,00 4 455,00 0,00 4 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 103 998,00 2 103 998,00 2 035 415,00 1 807 723,00 227 692,00 0,00 68 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023 r. - SP w Siedlcu

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350

4750

4850

80103

4790

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1299



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 774 841,80 2 774 841,80 2 680 170,80 2 369 366,80 310 804,00 0,00 94 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 513,00 -45 513,00 -45 513,00 -45 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 610,00 1 610,00 1 610,00 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 730 938,80 2 730 938,80 2 636 267,80 2 323 853,80 312 414,00 0,00 94 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 124 768,00 2 124 768,00 2 049 718,00 1 781 118,00 268 600,00 0,00 75 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-508,00 -508,00 -508,00 -508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 610,00 1 610,00 1 610,00 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 125 870,00 2 125 870,00 2 050 820,00 1 780 610,00 270 210,00 0,00 75 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 610,00 1 610,00 1 610,00 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 610,00 1 610,00 1 610,00 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425,00 425,00 425,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-425,00 -425,00 -425,00 -425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,00 83,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-83,00 -83,00 -83,00 -83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 846,80 344 846,80 334 628,80 326 228,80 8 400,00 0,00 10 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 005,00 -45 005,00 -45 005,00 -45 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 841,80 299 841,80 289 623,80 281 223,80 8 400,00 0,00 10 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 769,80 218 769,80 218 769,80 218 769,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 005,00 -45 005,00 -45 005,00 -45 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 764,80 173 764,80 173 764,80 173 764,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 774 841,80 2 774 841,80 2 680 170,80 2 369 366,80 310 804,00 0,00 94 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 513,00 -45 513,00 -45 513,00 -45 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 610,00 1 610,00 1 610,00 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 730 938,80 2 730 938,80 2 636 267,80 2 323 853,80 312 414,00 0,00 94 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023 r. - SP w Leźnicy Małej

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350

4750

4850

80103

4790

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1299



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 980 272,00 1 980 272,00 1 339 424,16 592 843,00 746 581,16 0,00 640 847,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 792,00 6 792,00 32,00 0,00 32,00 0,00 6 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 987 064,00 1 987 064,00 1 339 456,16 592 843,00 746 613,16 0,00 647 607,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 945,00 20 945,00 116,16 0,00 116,16 0,00 20 828,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 792,00 6 792,00 32,00 0,00 32,00 0,00 6 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 737,00 27 737,00 148,16 0,00 148,16 0,00 27 588,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 120,00 17 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 760,00 6 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 880,00 23 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116,16 116,16 116,16 0,00 116,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148,16 148,16 148,16 0,00 148,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 670 525,00 5 670 525,00 2 111 014,16 1 114 308,00 996 706,16 0,00 3 559 510,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 792,00 6 792,00 32,00 0,00 32,00 0,00 6 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 677 317,00 5 677 317,00 2 111 046,16 1 114 308,00 996 738,16 0,00 3 566 270,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023 r. - GOPS w Łęczycy

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85295

3280

4860

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1299



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 743 700,00 1 743 700,00 1 686 740,00 1 446 512,00 240 228,00 0,00 56 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 932,00 -28 932,00 -28 932,00 -28 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 398,00 21 398,00 21 398,00 21 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 736 166,00 1 736 166,00 1 679 206,00 1 438 978,00 240 228,00 0,00 56 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 082,00 295 082,00 286 082,00 275 482,00 10 600,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 932,00 -28 932,00 -28 932,00 -28 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 150,00 266 150,00 257 150,00 246 550,00 10 600,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 932,00 181 932,00 181 932,00 181 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 932,00 -28 932,00 -28 932,00 -28 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 398,00 21 398,00 21 398,00 21 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 398,00 21 398,00 21 398,00 21 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 3 060,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 3 060,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438,00 438,00 438,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438,00 438,00 438,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 900,00 17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 900,00 17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 743 700,00 1 743 700,00 1 686 740,00 1 446 512,00 240 228,00 0,00 56 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 932,00 -28 932,00 -28 932,00 -28 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 398,00 21 398,00 21 398,00 21 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 736 166,00 1 736 166,00 1 679 206,00 1 438 978,00 240 228,00 0,00 56 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023 r. - SP w Błoniu

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4790

80149

4110

4120

4790

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80103

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

zmniejszenie

po zmianach

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1299


	ZARZĄDZENIE NR 662/2023 WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA z dnia 26 kwietnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2024-02-14T13:20:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




